式第１号（第２条関係）
地産地消マスコットキャラクター及び地産地消キャッチフレーズ使用承認申請書
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住　　　所

法人等名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

地産地消マスコットキャラクター及び地産地消キャッチフレーズを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１　使用対象物件の概要
　(1) 名称

(2) 有償、無償の別

　　    有償（単価　　　　　　円）　　　　無償

２　使用目的及び使用方法
３　使用期間

　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

４　使用数量

５　連絡先（担当者、電話番号）

６　添付書類

①使用対象物件の企画書（全体デザイン、レイアウト、スケッチ、原稿等）

②法人等経歴書（所在地、資本金、業務内容、沿革、役員、従業員又は構成員等を記載した法人等の経歴がわかるもの（様式任意））
　規程第４条(1)～(7)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。
様式第１号（第２条関係）

地産地消マスコットキャラクター及び地産地消キャッチフレーズ使用承認申請書
（記　入　例）
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住　　　所

法人等名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

地産地消マスコットキャラクター及び地産地消キャッチフレーズを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１　使用対象物件の概要

　(1) 名称

　　　商品名●●●●、▲▲▲▲、■■■■で使用
(2) 有償、無償の別

　　    有償（単価　　　　　　円）　　　　無償

２　使用目的及び使用方法

　　　県産農林水産物を用いて製造した上記商品のPR
　　　自社製品のパッケージ、店頭POP、のばり等にマスコットキャラクター、キャッチフレーズを添付（印刷）して使用する。
３　使用期間

　　平成２３年○月○日　～　平成　　年　　月　　日

４　使用数量

　　　▲▲▲▲枚（予定）

５　連絡先（担当者、電話番号）

　　　○○商店

６　添付書類

①使用対象物件の企画書（全体デザイン、レイアウト、スケッチ、原稿等）

②法人等経歴書（所在地、資本金、業務内容、沿革、役員、従業員又は構成員等を記載した法人等の経歴がわかるもの（様式任意））
　規程第４条(1)～(7)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。